
 

GIUNTA REGIONALE 

 
DPB003/391 del 0 7 /11/2024 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DIPARTIMENTO RISORSE 

 

SERVIZIO PATRIMONIO E DATORE DI LAVORO 

 

UFFICIO RICOSTRUZIONE E MANUTENZIONE 

 
 

OGGETTO: LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARETI DIVISORIE PRESSO UFFICI 

REGIONALI DI SAN BERNARDINO A L'AQUILA.CIG: B2D17A4EB7.    

                          Liquidazione e pagamento fattura n. 6E del 17.10.2024  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE:  

 

- con determinazione dirigenziale DPB003 N. 265 del 22.08.2024 sono stati affidati gli interventi per 

“LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DI PARETI DIVISORIE PRESSO UFFICI 
REGIONALI DI SAN BERNARDINO A L'AQUILA.CIG: B2D17A4EB7” alla società RUBEI 

ARREDI arredamenti chiavi in mano di Armando Rubei, con sede in via Barrea, 17 – 67100 L’Aquila 
Prov. AQ, per un importo complessivo di € 19.194,26 iva compresa; 

   
- i lavori sono stati regolarmente eseguiti; 

 

VISTO il D. Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii; 
 

VISTA la propria determinazione n. DPB003/265 del 22.08.2024 con la quale è stato affidato il servizio 

all’oggetto ed impegnata la relativa somma di € 19.194,26,00 iva compresa; 

 
ACCERTATO che l’importo complessivo di € 19.194,26, di cui € 15.733,00 per il servizio in oggetto ed                

€ 3.461,26 per IVA al 22% trova capienza sul cap. 12112 art. Esercizio Anno 2024 impegno n. 9942 assunto 

con determinazione dirigenziale DPB003 N. 265 del 22.08.2024; 

 

 

VISTA la fattura elettronica n. 6E del 17.10.2024 Prog. annuo 9552/24 del 28.10.2024 dell’importo complessivo 

di € 19.194,26 iva compresa;  

 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso per l’operatore RUBEI ARREDI arredamenti 

chiavi in mano di Armando Rubei, con sede in via Barrea, 17 – 67100 L’Aquila Prov. AQ, codice fiscale 

RBURND57D17A345E e P.IVA n.01098680661 prot. INAIL_46171335, con scadenza 20.02.2025, con il quale 

si dichiara che il soggetto sopra indentificato RISULTA REGOLARE nei confronti di INPS e INAIL; 

 

DATO ATTO CHE ai sensi della L. 136/2010 e ss.mm.ii. il Cod. CIG relativo all’intervento in oggetto è il 
seguente: B2D17A4EB7; 

VISTO l’esito della procedura di verifica, di cui all’art. 2 del Decreto M.E.F. 18 gennaio 2008, n. 40, da cui 

non risultano inadempimenti a carico del Creditore; 

 



VISTI: 

 

- la L.R. n. 77/1999 e ss.mm.ii; 

- il D.P.R. 207/2010 e ss.mm.ii., per la parte vigente; 

- il D.M. 49 del 07.03.2018; 

- la Legge Regionale 25 gennaio 2024, nr. 4 “Disposizioni finanziarie per la redazione del bilancio di previsione 

2024 - 2026 della Regione Abruzzo”, con cui è stata approvata la Legge di stabilità regionale 2024; 

- la Legge Regionale 26 gennaio 2024, nr. 5 con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024- 

2026; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa, facenti parte integrante e sostanziale del presente atto, 

1) di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale della Giunta Regionale a liquidare l’importo complessivo di  

€ 19.194,26 di cui € 15.733,00 quale corrispettivo del servizio ed € 3.461,26 per IVA al 22%, riferito alla 

fattura n. 6E del 17.10.2024, sull’impegno n. 9942 cap 12112 art.3 assunto con determinazione dirigenziale 

DPB003 N. 265 del 22.08.2024; 

 

2) di autorizzare il Servizio Ragioneria della Giunta Regionale ad emettere il mandato di pagamento, per 

l’importo di € 15.733,00 oltre IVA, in favore di RUBEI ARREDI arredamenti chiavi in mano di Armando 

Rubei, con sede in via Barrea, 17 – 67100 L’Aquila Prov. AQ, mediante accredito conto corrente bancario 

codice IBAN IT14Y053870 36010 00003253483 presso la Banca BPER SEDE L’AQUILA, su cui è delegato 

ad operare il seguente soggetto: 

 

    ARMANDO RUBEI nato a L’Aquila il 17/04/1957 C.F. RBURND57D17A345E; 

      ed € 3.461,26 per IVA all’Erario (SPLYT PAIMENT 17 ter DPR 633/72); 

  

3) di dare atto che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi, si riporta di 

seguito il Cod. CIG: B2D17A4EB7; 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato ai sensi del D. Lgs. n° 33/2013 e ss.mm.ii. nella 

Sezione “Amministrazione Trasparente”; 

 

5) di trasmettere la presente determinazione al DPB014 - Servizio Ragioneria Generale per gli adempimenti di 

competenza; 
 

 

 

 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

Ing. Fabrizio Santarelli 
firmato elettronicamente 

Arch. Giuseppe Tedeschini 
firmato elettronicamente 

 

Il Dirigente del Servizio 
Ing. Pasquale Di Meo 

Firmato digitalmente 


		2024-11-07T15:59:39+0100
	PASQUALE Di MEO




